66RS0051-01-2019-002389-73

ПРИГОВОР

 

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Серов Свердловской области 09 декабря 2019 года.

Серовский районный суд Свердловской области в составе:

председательствующего Кишкурина Н.Н.,

с участием: 

государственного обвинителя Пантелеева Е.В.,

защитника – адвоката Кузнецова В.П.,

при секретаре Максимовой М.А., 

рассмотрев в открытом судебном заседании, в особом порядке судебного разбирательства, уголовное дело № 1-584, по обвинению:

ФИО1 уроженца 

<

адрес> ДД.ММ.ГГГГ, 

<

данные изъяты>, зарегистрированного по адресу: 

<

адрес>, проживающего по адресу: 

<

адрес>, ранее не судимого.

в совершении преступлений, предусмотренных п. «б» ч. 2 ст. 171 и ч. 4 ст. 160 УК РФ, 

УСТАНОВИЛ

Подсудимый ФИО1 совершил умышленные преступления в городе 

<

адрес> при следующих обстоятельствах:

ФИО1 на основании трудового договора от ДД.ММ.ГГГГ в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ работал в должности директора Общества с ограниченной ответственностью «Региональный Нефтепродукт» (далее по тексту ООО «РНП»), зарегистрированного в ИФНС по 

<

адрес>, ОГРН 

<

***> от ДД.ММ.ГГГГ, и поставленного на учет по месту нахождения: 

<

адрес>, с присвоением ИНН 

<

***>, КПП 668001001 (дата постановки на учет в налоговом органе ДД.ММ.ГГГГ). Кроме того, исполняя обязанности директора, на основании ст. 40 Федерального закона «Об обществах с ограниченной ответственностью» № 14-ФЗ от ДД.ММ.ГГГГ и на основании главы 9 Устава ООО «РНП», утвержденного решением общего собрания учредителей ООО «РНП» от ДД.ММ.ГГГГ, ФИО1 являлся единоличным исполнительным органом общества.

Согласно положениям Федерального закона «Об обществах с ограниченной ответственностью» № 14-ФЗ от ДД.ММ.ГГГГ, Устава ООО «РНП», утвержденного решением общего собрания учредителей ООО «РНП» от ДД.ММ.ГГГГ, трудового договора от ДД.ММ.ГГГГ в должностные обязанности ФИО1 входило: осуществление руководства текущей деятельности Общества, действие от имени Общества без доверенности, в том числе представление его интересов, осуществление оперативного руководства деятельностью Общества, распоряжение имуществом и средствами Общества для обеспечения его текущей деятельности, организация бухгалтерского учета и отчетности в Обществе. Также вышеуказанными правовыми актами установлена ответственность ФИО1 за несоблюдение своих обязанностей. Таким образом, в период работы в должности директора ООО «РНП» ФИО1 выполнял организационно-распорядительные и административно-хозяйственные функции в коммерческой организации и одновременно с этим являлся материально-ответственным лицом.

ФИО1, являясь директором ООО «РНП» осуществлял на территории 

<

адрес> предпринимательскую деятельность, связанную с эксплуатацией опасного производственного объекта – склада горюче-смазочных материалов (далее по тексту ГСМ) III класса опасности, с возможностью хранения на складе ГСМ в объеме свыше 1000 т. 

В соответствии с п. 12 ст. 12 ФЗ РФ № 99-ФЗ от ДД.ММ.ГГГГ «О лицензировании отдельных видов деятельности» (п. 12 в ред. Федерального закона от ДД.ММ.ГГГГ N 22-ФЗ) эксплуатация взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов III класса опасности подлежит обязательному лицензированию. 

Согласно п. 2 и п. 4 Перечня выполняемых работ на взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов III класса опасности (Приложение к Положению о лицензировании эксплуатации взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов, утвержденное Постановлением Правительства РФ от ДД.ММ.ГГГГ №), к эксплуатации взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов, подлежащих обязательному лицензированию, относится использование и хранение воспламеняющихся, горючих, взрывчатых веществ и веществ, представляющих опасность для окружающей среды на объектах.

В соответствии с п.п. «в» п. 1 Приложения № и п. 1 Приложения № к Федеральному Закону РФ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов» от ДД.ММ.ГГГГ № 116-ФЗ (в ред. Федерального закона от ДД.ММ.ГГГГ N 22-ФЗ) к категории опасных производственных объектов III класса опасности относятся объекты, на которых одновременно находятся или могут находиться горючие жидкости, способные самовозгораться, а также возгораться от источника зажигания и самостоятельно гореть после его удаления, находящиеся на товарно-сырьевых складах и базах в объеме 1000 и более т., но менее 50 000 тн.

Согласно п.3 Положения о лицензировании эксплуатации взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов, утвержденное Постановлением Правительства РФ от ДД.ММ.ГГГГ № лицензирование эксплуатации взрывопожароопасных и химически опасных производственных объектов осуществляется Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору.

ФИО1, являясь генеральным директором ООО «РНП», обладавший правом действовать от имени ООО «РНП», достоверно зная, что у ООО «РНП» отсутствует лицензия на эксплуатацию взрывопожароопасного и химически опасного производственного объекта – склада ГСМ, расположенного по 

<

адрес> в 

<

адрес>, и не получив в установленном законом порядке лицензию на эксплуатацию взрывопожароопасного и химически опасного производственного объекта, действуя умышленно, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ осуществлял в 

<

адрес> незаконную предпринимательскую деятельность по эксплуатации взрывопожароопасного и химически опасного производственного объекта - склада ГСМ, расположенного по 

<

адрес> в 

<

адрес>, зарегистрированного ДД.ММ.ГГГГ в государственном реестре опасных производственных объектов за № А54-06344-0001 с присвоением III класса опасности. 

В результате осуществления незаконной предпринимательской деятельности ООО «РНП» по реализации ГСМ при эксплуатации опасного производственного объекта – «Склад горюче-смазочных материалов», рег. № А54-06344-0001, имеющий III класс опасности, ООО «РНП» в лице директора ФИО1 в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ был извлечен доход: в размере 107 200 682, 30 рублей, полученный от следующих юридических лиц - контрагентов ООО «РНП»: МП «Серовавтодор» за поставку дизельного топлива в количестве 276,322 тн. на сумму 8 434 136, 76 рублей; АО «ТЭК Мосэнерго» за поставку бензина АИ-92 в количестве 0,120 тн. на сумму 5017,6 рублей; ОАО «Уралпромжелдортранс» за поставку бензина АИ-92, АИ-95 в количестве 34, 825 тн. на сумму 1 197 907, 07 рублей; ООО «Автодизель 1» за поставку бензина АИ-92 и дизельного топлива в количестве 21,431 тн. на общую сумму 654 067,99 рублей; ООО «АЗС ФИО2» за поставку бензина АИ-92, АИ-95 и дизельного топлива в количестве 834,642 тн. на общую сумму 26 022 524,07 рублей; ООО «АЗС Центральная» за поставку бензина АИ-92, АИ-95 и дизельного топлива в количестве 1655,945 тн. на общую сумму 55 289 987,27 рублей; ООО «ДомСервис» за поставку бензина АИ-92, АИ-95 и дизельного топлива в количестве 53, 914 тн. на общую сумму 1 974 090, 78 рублей; ООО «Моргана» за поставку бензина АИ-92 в количестве 9,422 тн. на общую сумму 295 091, 54 рублей; ООО «Надеждинский лесопильный завод» за поставку бензина АИ-92, АИ-95 и дизельного топлива в количестве 884,934 тн. на общую сумму 461 616, 77 рублей; ООО ПК «Магнит» за поставку дизельного топлива в количестве 24, 384 тн. на общую сумму 676 064,20 рублей; ООО «Серовская автотранспортная компания» за поставку бензина АИ-92, АИ-95 и дизельного топлива в количестве 143,532 т. на общую сумму 4 525 428, 90 рублей; ООО «Серовэнерго» за поставку бензина АИ-92 в количестве 0,022 тн. на общую сумму 814,47 рублей; ООО «Специализированное предприятие по обеспечению грузового автотранспорта» №» (ООО «СПОГАТ №») за поставку дизельного топлива в количестве 6 тн. на сумму 182 542,37 рублей; ООО «Уралтехразведка» за поставку дизельного топлива в количестве 121 599 тн. на сумму 4 424 700,03 рублей; ООО «Эколес» за поставку бензина АИ-92, АИ-95 и дизельного топлива в количестве 49,186 тн. на общую сумму 1 708 951, 64 рублей; ООО «Юбилейное» за поставку бензина АИ-80т в количестве 0,145 тн. на сумму 4 952, 12 рублей; филиал «Серовский» ООО «Энергодом Сервис» за поставку бензина АИ-92 в количестве 0,045 тн. на сумму 1 628, 13 рублей; ОАО «Е4-центрэнергомонтаж. ОП е4-ЦЭМ-Серов» за поставку бензина АИ-92 и дизельного топлива в количестве 0,597 тн. на сумму 20 716, 68 рублей; филиал ОАО (ПАО) «ОГК-2 Серовская ГРЭС» за поставку бензина АИ-92 и дизельного топлива в количестве 32,427 тн. на общую сумму 1 320 443, 91 рублей; а также в размере 15 695 215, 53 рублей, полученный от розничной реализации бензина и дизельного топлива физическим лицам, а всего на общую сумму 122 895 897, 83 рублей. 

Кроме того, в результате осуществления незаконной предпринимательской деятельности ООО «РНП» по предоставлению услуг по хранению ГСМ при эксплуатации опасного производственного объекта – «Склад горюче-смазочных материалов», рег. № А54-06344-0001, имеющий III класс опасности, ООО «РНП» в лице директора ФИО1 в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ был извлечен доход на общую сумму6 298 671, 31 рублей, в том числе полученный от следующих юридических лиц - контрагентов ООО «РНП»: ООО «Газпромнефть-региональные продажи» в количестве 3 870,636 тн. на сумму 920 632, 17 рублей; ООО «Коминнотех» в количестве 893,228 тн. на сумму 22 611, 51 рублей; ООО «Лукойл –Пермнефтепродукт» в количестве 275 124, 758 тн. на сумму 5 337 820,08 рублей; ООО «Стройальянс» в количестве 53, 966 тн. на сумму 17 607, 55 рублей. 

Таким образом, ФИО1, являясь директором ООО «РНП» в результате осуществления незаконной предпринимательской деятельности ООО «РНП» по реализации и хранению ГСМ при эксплуатации опасного производственного объекта – «Склад горюче-смазочных материалов», рег. № А54-06344-0001, имеющий III класс опасности в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ извлек общий доход в особо крупном размере на сумму 129 194 569 рублей 14 копеек. 

Он же, ФИО1 в период с ДД.ММ.ГГГГ до ДД.ММ.ГГГГ являясь директором Общества с ограниченной ответственностью «Региональный Нефтепродукт» (далее по тексту ООО «РНП»), т.е. лицом, выполняющим организационно-распорядительные и административно-хозяйственные функции в коммерческой организации решил совершить растрату вверенного ему имущества, принадлежащего Обществу с ограниченной ответственностью «Газпромнефть – Региональные Продажи» (далее по тексту ООО «ГПН-РП»), а именно, похитить имущество – бензин и дизельное топливо, принадлежащее ООО «ГПН-РП», вверенное ФИО1 на основании заключенного ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» в его лице и ООО «ГПН-РП» в лице директора Отделения 

<

адрес> филиала ООО «ГПН-РП» Пшеничного договора № У01-15/16000/00316/Р хранения и оказания услуг, связанных с хранением нефтепродуктов, переданных ООО «ГПН-РП» (Поклажедатель) на хранение ООО «РНП» (Хранитель) на территорию склада ГСМ ООО «РНП», расположенного по адресу: 

<

адрес>, с использованием своего служебного положения. 

Для реализации своего преступного умысла, направленного на хищение вверенного ему бензина и дизельного топлива, принадлежащего ООО «ГПН-РП», ФИО1, находясь в рабочее время с 08 часов до 17 часов в помещении офиса Общества с ограниченной ответственностью «АЗС Центральная», расположенного по адресу: 

<

адрес> в 

<

адрес>, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, достоверно зная о возложенной на него обязанности по обеспечению сохранности нефтепродуктов, вверенных ему ООО «ГПН-РП» на основании договора хранения и оказания услуг, связанных с хранением № У01-15/16000/00316/Р от ДД.ММ.ГГГГ, а также зная о том, что по состоянию на ДД.ММ.ГГГГ на территории склада ГСМ фактически находилось топливо: бензин АИ-92к5 в количестве 19, 772 т., дизельное топливо арктическое ДТ-А-К5 в количестве 32, 180 т., используя свое служебное положение, давал устные указания мастеру склада ООО «РНП» ФИО3 произвести отгрузку нефтепродуктов, принадлежащих ООО «ГПН-РП» в адрес контрагентов ООО «РНП» - получателей нефтепродуктов, с которыми у ООО «РНП» имелись соглашения о покупке нефтепродуктов, путем слива бензина и дизельного топлива из резервуаров склада ГСМ ООО «РНП», расположенного по 

<

адрес> в 

<

адрес>. При этом, ФИО3, ФИО1 о своих истинных, преступных, корыстных намерениях, направленных на хищение нефтепродуктов, принадлежащих ООО «ГПН-РП» не сообщал. ФИО3, в силу своего служебного положения, знаний и опыта по эксплуатации склада горюче-смазочных материалов ООО «РНП», и неосведомленный о преступных намерениях, направленных на хищение бензина и дизельного топлива, принадлежащего ООО «ГПН-РП», путем его растраты, находясь в непосредственном служебном подчинении у ФИО1, выполняя вышеописанные указания директора, находясь на территории склада горюче-смазочных материалов по 

<

адрес> в 

<

адрес> в рабочее время с 08 часов до 17 часов обеспечил с помощью топливозаправщиков ООО «РНП» слив бензина и дизельного топлива из резервуаров топливного парка склада горюче-смазочных материалов ООО «РНП» в бензовоз - автомобиль МАЗ 6430 г/н №, закрепленный за водителем ФИО4 для доставки контрагентам ООО «РНП» - получателям топлива. После чего, ФИО4, не осведомленный о преступных намерениях директора ООО «РНП» ФИО1, направленных на хищение бензина и дизельного топлива, принадлежащего ООО «ГПН-РП» путем его растраты, находясь в непосредственном служебном подчинении у ФИО1 и ФИО3, выполнял вышеописанные указания ФИО3, а именно осуществлял доставку слитого из резервуаров, расположенных на территории склада горюче-смазочных материалов ООО «РНП» по 

<

адрес> в 

<

адрес> бензина и дизельного топлива, принадлежащего ООО «ГПН-РП» контрагентам ООО «РНП» - получателям топлива. 

Действуя с единым преступным умыслом, директор ООО «РНП» ФИО1, достоверно зная о том, что на территорию склада ГСМ по 

<

адрес> в 

<

адрес> в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ООО «РНП» на основании договора хранения № У01-15/16000/00316/Р от ДД.ММ.ГГГГ приняло на хранение от ООО «ГПН-РП» дизельное топливо арктическое ДТ-А-К5 в количестве 642,43 тн. и бензин АИ-92-К5 в количестве 19, 772 тн., имея стремление распорядиться чужим имуществом как своим собственным, используя свое служебное положение, умышленно, путем растраты похитил у ООО «ГПН-РП», вверенные ему товарно-материальные ценности ООО «ГПН-РП»: бензин АИ-92-К5 в количестве 6,165 тн. на сумму 186 522 рублей 08 копеек и дизельное топливо арктическое ДТ-А-К5 в количестве 43,953 тн. на сумму 1 723 292 рубля 96 копеек, а всего 50,118 тн. нефтепродуктов на общую сумму 1 909 815 рублей 04 копейки, т.е. в особо крупном размере, реализовав данное топливо контрагентам ООО «РНП». 

В результате умышленных преступных действий ФИО1 – растраты, Обществу с ограниченной ответственностью «Газпромнефть – Региональные Продажи» причинен материальный ущерб в особо крупном размере на сумму 1 909 815 рублей 04 копейки.

На стадии предварительного расследования ФИО1 заявил ходатайство о рассмотрении уголовного дела в отношении него в особом порядке судебного разбирательства, которое в судебном заседании поддержал и при этом пояснил, что полностью согласен с предъявленным ему обвинением и свою вину в инкриминируемом ему деянии он признаёт полностью. Кроме этого, в судебном заседании подсудимый ФИО1 заявил, что ходатайство о рассмотрении уголовного дела в отношении него в особом порядке судебного разбирательства, он заявил добровольно, после консультации с защитником, и он осознаёт характер и последствия заявленного им ходатайства.

Участвующий в судебном разбирательстве государственный обвинитель Пантелеев заявил, что он как представитель обвинения не возражает против рассмотрения уголовного дела в отношении подсудимого ФИО1 в особом порядке судебного разбирательства.

Защитник Кузнецов в судебном заседании заявил, что, по его мнению, имеются все основания для рассмотрения уголовного дела в отношении подсудимого ФИО1 в особом порядке судебного разбирательства.

Представитель потерпевшего ФИО5 в судебное заседание не явился, в протоколе ознакомления с материалами уголовного дела (том 13 л.д. 32-33) указал, что он не возражает против рассмотрения уголовного дела в отношении ФИО1 в особом порядке судебного разбирательства.

Суд, заслушав позиции сторон по уголовному делу и по заявленному подсудимым ФИО1 ходатайству, учитывая, что состав преступления, предусмотренного п. «б» ч. 2 ст. 171 и ч. 4 ст. 160 УК РФ, допускает рассмотрение уголовного дела в особом порядке судебного разбирательства, государственный обвинитель и представитель потерпевшего против рассмотрения уголовного дела в отношении подсудимого ФИО1 в особом порядке судебного разбирательства не возражают, а также то, что подсудимый ФИО1 заявил о своём полном согласие с предъявленным ему обвинением. Поэтому суд считает возможным рассмотрение уголовного дела по обвинению подсудимого ФИО1 и постановление в отношении него приговора в особом порядке судебного разбирательства. При этом суд считает, что предъявленное ФИО1 обвинение обосновано, подтверждается собранными по делу доказательствами и его действия, в рамках поддержанного государственным обвинителем обвинения, квалифицируются по п. «б» ч. 2 ст. 171 УК РФ, как незаконное предпринимательство, то есть осуществление предпринимательской деятельности без лицензии в случаях, когда такая лицензия обязательна, сопряженное с извлечением дохода в особо крупном размере, и по ч. 4 ст. 160 УК РФ, как растрата, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенное лицом с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере. 

В судебном заседании были исследованы характеризующие данные подсудимого ФИО1, где тот ранее не судим, впервые привлекается к уголовной ответственности, характеризуется по месту жительства со стороны участкового уполномоченного отдела полиции, а также директора ООО «Альтернатива» положительно, не состоит на учете у нарколога и психиатра, не привлекался к административной ответственности. 

При назначении наказания, суд учитывает характер и степень общественной опасности содеянного, личность подсудимого, его отношение к совершенным преступлениям, признание им своей вины, а также влияние назначенного наказания на его исправление и условия жизни его семьи. 

В качестве обстоятельств, смягчающих наказание подсудимого ФИО1 суд, признаёт то, что он полностью признал свою вину, в содеянном раскаялся, активно способствовал расследованию преступлений, что подтверждается его объяснениями данными до возбуждения уголовного дела, которые суд расценивает как явку с повинной (том 7 л.д. 26-37), наличие на иждивении престарелой матери (том 9 л.д. 258), а также его состояние здоровья.

Обстоятельств, отягчающих наказание подсудимого ФИО1 судом не установлено. 

Учитывая вышеизложенное, суд приходит к выводу о назначении подсудимому ФИО1 наказания в соответствии с требованиями ч. 1 ст. 62 УК РФ в виде лишения свободы, однако с применением положений статьи 73 УК РФ, то есть (условно, с установлением испытательного срока и возложением ряда обязанностей), как наиболее справедливое и соразмерное содеянному, поскольку его исправление по мнению суда возможно без изоляции от общества. 

С учетом отношения подсудимого к совершенным преступлениям, а также совокупности смягчающих обстоятельств, суд не усматривает оснований для назначения тому дополнительных видов наказаний предусмотренных санкциями данных статей.

Учитывая, что обстоятельств, в том числе исключительных, существенно уменьшающих степень общественной опасности содеянного, не имеется, суд не находит оснований для применения при назначении наказания ФИО1 ст. 64 УК РФ.

С учетом фактических обстоятельств совершенных преступлений, степени их общественной опасности, суд не находит оснований для изменения категории, совершенных Мальцевым преступлений, то есть применения положений ч. 6 ст. 15 УК РФ. 

Разрешая гражданский иск представителя потерпевшего ФИО5, суд с учетом признания его подсудимым, в соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 250 Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации считает необходимым удовлетворить в полном объеме.

Вещественные доказательства в соответствии со ст.81, ст.82 УПК РФ – подлежат возврату представителю ООО «Газпромнефть - Региональные продажи» ФИО5. 

Руководствуясь ст. 296-299, 301-304, 307-310, 316, 317 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ

Признать ФИО1 виновным в совершении преступлений, предусмотренных п. «б» ч. 2 ст. 171 и ч. 4 ст. 160 Уголовного кодекса Российской Федерации и определить наказание:

- по п. «б» ч. 2 ст. 171 Уголовного кодекса Российской Федерации в виде ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ сроком на ОДИН год.

- по ч. 4 ст. 160 Уголовного кодекса Российской Федерации в виде ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ на срок ТРИ года ШЕСТЬ месяцев. 

В соответствии со ст. 69 ч. 3 УК РФ по совокупности преступлений путем частичного сложения назначенных наказаний окончательно определить ФИО1 наказание в виде ЛИШЕНИЯ СВОБОДЫ на срок ЧЕТЫРЕ года.

В соответствии со ст. 73 УК РФ назначенное ФИО1 наказание в виде лишения свободы считать условным с испытательным сроком в ТРИ года. 

На период испытательного срока возложить на ФИО1 исполнение следующих обязанностей – не менять постоянное место жительства и работы без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденных; являться на регистрацию в специализированный государственный орган 01 (один) раз в месяц в установленные дни. 

Меру пресечения в отношении ФИО1 подписку о невыезде и надлежащем поведении отменить после вступления приговора в законную силу. 

Взыскать с ФИО1 в пользу ООО «Газпромнефть - Региональные продажи» в возмещение материального ущерба 1 909 815 (один миллион девятьсот девять тысяч восемьсот пятнадцать рублей) 04 копейки. 

Сохранить ранее наложенный арест на счета ФИО1 №, №, №, №, №, открытых в Серовском отделении ПАО «Сбербанк» №, расположенном по адресу: 

<

адрес>, до погашения материального ущерба в размере 1 909 815 (один миллион девятьсот девять тысяч восемьсот пятнадцать рублей) 04 копеек. 

Вещественные доказательства: папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Май 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от оператора АЗС Свидетель №12, объяснительная от оператора АЗС Свидетель №1, объяснительная от оператора АЗС Свидетель №2; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Июль 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от оператора АЗС Свидетель №2, Свидетель №15; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Сменные отчеты Январь 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от оператора АЗС Свидетель №2, Свидетель №1, Свидетель №12; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Сменные отчеты Март», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от оператора АЗС Свидетель №1, объяснительные от оператора АЗС Свидетель №2; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Сменные отчеты Май 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от оператора АЗС Свидетель №15; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса Январь 2016», в которой содержатся следующие документы: касса за январь 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса Февраль 2016», в которой содержатся следующие документы: касса за февраль 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса март 2016», в которой содержатся следующие документы: касса за март 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса Апрель 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовая книга за апрель 2016 г., касса за апрель 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса май, июнь 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовая книга за май 2016 года, кассовая книга за июнь 2016 года, касса за май, июнь 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса Июль 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовая книга за июль 2016 г., касса за июль 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса август 2016», в которой содержатся следующие документы: отдельные листы кассы за январь 2018 г., за февраль 2018 г., март 2018 г., апрель 2018 г., май 2018 г., касса за август 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса сентябрь 2016», в которой содержатся следующие документы: касса за сентябрь 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса октябрь 2016», в которой содержатся следующие документы: касса за октябрь 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса ноябрь 2016», в которой содержатся следующие документы: касса за ноябрь 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Касса декабрь 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовая книга на 2016, касса за декабрь 2016 года, квитанции к инкассаторским сумкам, расходные кассовые ордеры; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2016 год Сменные отчеты Февраль 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС Свидетель №15, Свидетель №12, Свидетель №2; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «РНП Сменные отчеты Апрель 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС Свидетель №15, Свидетель №12, Свидетель №2; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «Сменные отчеты Июнь 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительная от оператора АЗС Свидетель №2; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО РНП Сменные отчеты Июль 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительная от оператора АЗС Свидетель №2; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО РНП Сменные отчеты Август 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительная от оператора АЗС Свидетель №12; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО РНП Сменные отчеты Сентябрь 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительная от оператора АЗС Свидетель №2; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «РНП Сменные отчеты Октябрь 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС Свидетель №2, Свидетель №15; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «РНП Сменные отчеты Ноябрь 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС Свидетель №2, Свидетель №15; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «РНП» 2016 

<

адрес> отчеты Декабрь 2016», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС Свидетель №12, Свидетель №1, Свидетель №2; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный Нефтепродукт» 2015 

<

адрес> 2015», в которой содержатся следующие документы: товарные накладные, выставленные ООО «Лукойл-Интер-Кард» и ООО «Газпромнефть-Региональные продажи» в адрес ООО «РНП», реестр операций по картам, акты оказанных услуг, акты о количестве и стоимости принятой электрической энергии, акты сверки расчетов за энергию, счета за энергию, акты сдачи-приемки, акты на выполнение работ-услуг, счета на оплату, акты, путевые листы, счета на оплату, реестр отпуска нефтепродуктов по магнитным картам на АЗС Центральной 

<

адрес>, паспорты на бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо, транспортные накладные; папка – скоросшиватель белого цвета, имеющая название «РНП Накладные (акты) поставщиков с 11.05 – Июнь 2016», в которой содержатся следующие документы: товарные накладные, выставленные «Газпромнефть-Региональные продажи» в адрес ООО «РНП», реестр операций по картам, акты оказанных услуг, акты о количестве и стоимости принятой электрической энергии, акты сверки расчетов за энергию, счета за энергию, акты сдачи-приемки, акты на выполнение работ-услуг, счета на оплату, акты, путевые листы, счета на оплату, реестр отпуска нефтепродуктов по магнитным картам на АЗС Центральной 

<

адрес>, паспорта на бензин АИ-92, АИ-95, транспортные накладные; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «Книга покупок 10, 11, 12 – 2016 РНП», в которой содержатся следующие документы: счет - фактуры, выставленные в адрес ООО «АЗС Центральная», реализация автомобильного топлива по картам; оригинал приказа о прекращении трудового договора с директором ООО «РНП» ФИО1 № от ДД.ММ.ГГГГ; заявление ФИО1 о расторжении трудового договора от ДД.ММ.ГГГГ; папка-скоросшиватель из полимерного материала фиолетового цвета, в которой содержатся следующие документы: акт сверки взаимных расчетов на ДД.ММ.ГГГГ между Нижнетагильским отрядом ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на Свердловской ЖД и ООО «РНП», акт сверки между АО «Компания Уфаойл» и ООО «РНП», акт сверки между ООО «БТО» и ООО «РНП» за 2016 год; два акта сверки между ПАО «Вторая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии» (ОГК-2) и ООО «РНП», акт сверки взаимных расчетов за 2016 год между ООО «Надеждинский лесопильный завод» и ООО «РНП», акты сверок взаимных расчетов за период с ДД.ММ.ГГГГ год по ДД.ММ.ГГГГ между филиалом ПАО «ОГК-2» и ООО «РНП», акт сверки взаимных расчетов за период январь 2015 год – сентябрь 2016 между филиалом ООО ПК «Магнит» и ООО «РНП», акты сверок взаимных расчетов за период с ДД.ММ.ГГГГ год по ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Лукойл-Пермнефтепродукт» и ООО «РНП», акт сверки взаимных расчетов за 1 полугодие 2016 между ООО «Эколес» и ООО «РНП», акты сверок взаимных расчетов за период с ДД.ММ.ГГГГ год по ДД.ММ.ГГГГ между филиалом ПАО «ОГК-2» и ООО «РНП», акт сверки взаимных расчетов за 1 полугодие 2016 года между ООО «Дом Сервис» и ООО «РНП», акты сверок взаимных расчетов за период с ДД.ММ.ГГГГ год по ДД.ММ.ГГГГ между филиалом ПАО «ОГК-2» и ООО «РНП», дополнительное соглашение № к Договору поставки нефтепродуктов № УОЛ-ПК -13-0519/МЕ от ДД.ММ.ГГГГ от ДД.ММ.ГГГГ, акт сверки взаимных расчетов за период январь 2016 - май 2016 года между ООО «Дом Сервис» и ООО «РНП», акт сверки взаимных расчетов за период ДД.ММ.ГГГГ год – ДД.ММ.ГГГГ между ООО ПК «Магнит» и ООО «РНП», акт сверки взаимных расчетов за период 2016 год между ООО «Дом Сервис» и ООО «РНП», акт сверки взаимных расчетов за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Газпромнефть-Региональные продажи» и ООО «РНП», акт сверки взаимных расчетов за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Газпромнефть-Региональные продажи» и ООО «РНП», акты сверок взаимных расчетов за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Газпромнефть-Региональные продажи» и ООО «РНП», акт сверки взаимных расчетов за период январь 2014 – март 2017 между ООО «Автодизель 1» и ООО «РНП»; папка-скоросшиватель синего цвета, на боковой части которой имеется название «ООО «Региональный нефтепродукт» Трудовые договоры», в которой в полимерных файлах содержатся различные трудовые договоры с работниками ООО «РНП» и иные кадровые документы, среди которых трудовой договор № (по совместительству) от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и Свидетель №7, трудовой договор с директором от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и ФИО1, трудовой договор № от ДД.ММ.ГГГГ между Свидетель №7 и ООО «РНП»; папка - скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «поступление 2015 1 квартал», в которой находятся следующие документы по поставке нефтепродуктов: товарные накладные, реестр отпуска нефтепродуктов по магнитным картам, акты сдачи – приемки оказанных услуг от ДД.ММ.ГГГГ, счет-фактуры, счета на оплату, паспорт на бензин АИ-92, 95 и дизельное топливо, акты сдачи-приема выполненных работ; папка - скоросшиватель синего цвета, на боковой части которой имеется название «Акты лукойл», в которой находятся следующие документы: акт приема – передачи нефтепродуктов от ДД.ММ.ГГГГ, отчеты о движении товарно – материальных ценностей, реестры отгрузки со склада; папка - скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «РНП реализация 2015 год», в которой находятся следующие документы по поставке нефтепродуктов ООО «РНП» контрагентам: счет-фактуры, товарные накладные, акты; папка - скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «РНП накладные (поступления, услуги) 4й квартал 2016 г.», в которой находятся следующие документы по поставке нефтепродуктов ООО «РНП»: акт сдачи-приемки работ (услуг), товарные накладные, паспорт на бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо, счета, акты, транспортные накладные; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Январь 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Февраль 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Март 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Апрель 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Июнь 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Август 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Сентябрь 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС; папка – скоросшиватель серого цвета, имеющая название «ООО «Региональный нефтепродукт» 2015 год Сменные отчеты Октябрь 2015», в которой содержатся следующие документы: кассовые чеки, отчеты по кассе (Z-отчеты), движение нефтепродуктов, сменные отчеты АЗС, список недовыдач за наличные АЗС РНП, список недовыдач по кредитным картам АЗС РНП, список недовыдач по ведомостям, список продаж н/п по к/к, список оплат по к/к АЗС РНП, ценовые кредитные карты АЗС РНП, акты о возврате денежных сумм покупателям по неиспользованным кассовым чекам, объяснительные от операторов АЗС; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «поступление 2 квартал 2015 г.», в которой содержатся: акты на выполнение работ-услуг, акты об оказании услуг по договору, счета на оплату, акты сдачи – приемки услуг, товарные накладные на поставку топлива ООО «РНП» в адрес контрагентов, реестры отпуска нефтепродуктов по магнитным картам, товарные накладные на поставку топлива в адрес ООО «РНП», паспорт на топливо АИ-95, АИ-92, дизельное топливо, акты, товарно-транспортные накладные, накладная отгрузки ГСМ, акт оказанных услуг; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «книга покупок 3 

<

адрес>.», в которой содержатся: отчет по проводкам, счет-фактуры, выставленные в адрес ООО «РНП» на покупку нефтепродуктов; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «РНП Книга продаж 2015 г.», в которой содержатся: счета на оплату, акты, счет-фактуры, выставленные ООО «РНП» в адрес контрагентов; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «продажа ТТН 2016 г. 1 полугодие», в которой содержатся: счета на оплату, акты, счет-фактуры, выставленные ООО «РНП» в адрес контрагентов; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «Книга продаж 1 полугодие 2016 г.», в которой содержатся счет-фактуры, выставленные ООО «РНП» в адрес контрагентов; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «Книга покупок 1 полугодие 2016 г.», в которой содержатся отчет по проводкам, счет-фактуры, выставленные в адрес ООО «РНП» на покупку нефтепродуктов; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «накладные (поступ. услуги) 3й квартал 2016 г.», в которой содержатся акты, счета на оплату, акты оказанных услуг, товарные накладные, акты сдачи-приемки, претензия, акты сдачи-приемки оказанных услуг, платежные поручения, товарные накладные, транспортные накладные, реестры отпуска нефтепродуктов по магнитным картам, паспорт на бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «поступления 1 полугодие 2016 г.», в которой содержатся товарные накладные, акты, счета на оплату; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «Книга покупок 1 полугодие 2016 г.», в которой содержатся счет-фактуры, выставленные контрагентами в адрес ООО «РНП»; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «Книга покупок 2 полугодие 2016 г.», в которой содержатся счет-фактуры, выставленные контрагентами в адрес ООО «РНП»; папка-скоросшиватель серого цвета, на боковой части которой имеется название «Книга покупок 2 квартал 2015 г.», в которой содержатся: отчеты по проводкам, счет-фактуры, выставленные контрагентами в адрес ООО «РНП»; папка-скоросшиватель красного цвета, на боковой части которой имеется название «ООО «Региональный Нефтепродукт Договоры 2015 год», в которой содержатся договоры ООО «РНП» с контрагентами, в том числе: договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор»; договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор № ЕК054007359 от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и ООО «Газпромнефть-корпоративные продажи» о передаче ООО «РНП» топливных карт, договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции на условиях самовывоза – нефтепродуктов №-Р от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и ООО «Юбилейное», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», три копии договоров мелкооптовой поставки нефтепродуктов № У01-15/01000/00189/Д на условиях отсрочки платежа между ООО «Газпромнефть-Региональные продажи» и ООО «РНП» от ДД.ММ.ГГГГ, в соответствии с которым ООО «Газпромнефть-Региональные продажи» обязуется поставить в адрес ООО «РНП» нефтепродукты, договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки № – 144 от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и ОАО «Вторая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии» (ОАО «ОГК-2»), договор №-Р поставки продукции на условиях самовывоза между ООО «РНП» и ООО «Автодизель 1»; папка-скоросшиватель красного цвета, в которой содержатся договоры ООО «РНП» с контрагентами, в том числе: договор поставки (купли-продажи) продукции на условиях предоплаты и самовывоза – № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и ООО «Уралтехразведка», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор» вместе с дополнительными соглашениями, договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор» вместе с дополнительными соглашениями, договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор» вместе с дополнительными соглашениями, договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», договор поставки продукции – дизельного топлива № от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор», две копии договора №-Р поставки продукции - нефтепродуктов на условиях самовывоза между ООО «РНП» и ООО «СОАС» от ДД.ММ.ГГГГ, договор поставки продукции – дизельного топлива №___ от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и МП «Серовавтодор» вместе с дополнительными соглашениями, договор поставки № – 133 от ДД.ММ.ГГГГ между ООО «РНП» и ОАО «Вторая генерирующая компания оптового рынка электроэнергии» (ОАО «ОГК-2»); папка-скоросшиватель синего цвета, на боковой части которой имеется название «Акты ГПН», в которой содержатся акты о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение, инвентаризационные описи, отчеты о движении товарно-материальных ценностей на хранении, расчеты; папка-скоросшиватель синего цвета, на боковой части которой имеется название «Акты Лукойл», в которой содержатся акты о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение, инвентаризационные описи, отчеты о движении товарно-материальных ценностей на хранении, расчеты; серверная станция (сервер), (серийный №М17930 с 2-мя жесткими дисками с серийными номерами: j8v2taza и j8v24yza); оригинал Транспортной железнодорожной накладной ЭЬ846787 на отпуск 58 000 кг дизельного топлива, заверенной Свидетель №10, выполненный на одном листе бумаги формата А4; копия товарно-транспортной накладной № на поставку дизельного топлива в количестве 28 249 кг; копия акта инвентаризации от ДД.ММ.ГГГГ, утвержденного директором ООО «Региональный нефтепродукт» Свидетель №3 ДД.ММ.ГГГГ, подписанный ФИО1, Свидетель №3 и Свидетель №10, заверенный Свидетель №3, выполненный на одном листе бумаги формата А4, согласно которому установлено количество недостачи нефтепродуктов на территории склада ГСМ ООО «РНП» по 

<

адрес>: бензин АИ-92-К5 в количестве 6,165 тн., дизельное топливо в количестве 62, 993 тн. Общий расчет количества нефтепродуктов, выполненный на 7-ми листах бумаги формата А4; Срочный трудовой договор с директором от ДД.ММ.ГГГГ, согласно которому Свидетель №3 принят на должность директора ООО «РНП», выполненный на 3-х листах бумаги формата А4.; договор № У01-15/16000/00316/Р хранения и оказания услуг, связанных с хранением (без обезличения) «Сторонние хранители) от ДД.ММ.ГГГГ, в соответствии с которым ООО «РНП» в лице директора ФИО1 принимает на себя обязательство по хранению нефтепродуктов, принадлежащих ООО «Газпромнефть – Региональные продажи», выполненный на 13-ти листах бумаги формата А 4вместе с 3-мя Приложениями, подписанный со стороны Хранителя - директором ООО «РНП» ФИО1, и Поклажедателем – директором Отделения 

<

адрес> филиала ООО «Газпромнефть – Региональные Продажи» в 

<

адрес> ФИО10; договор мелкооптовой поставки нефтепродуктов № У01-15/01000/00189/Д на условиях отсрочки платежа от ДД.ММ.ГГГГ, в соответствии с которым ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в лице директора отделения принимает на себя обязательства передавать в собственность нефтепродукты ООО «РНП» в лице директора ФИО1, выполненный на 11-ти листах бумаги формата А4 вместе с приложениями, подписанный со стороны Покупателя - директором ООО «РНП» ФИО1, и Поставщика – директором Отделения 

<

адрес> филиала ООО «Газпромнефть – Региональные Продажи» в 

<

адрес> ФИО10; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» ФИО1 № У-2-04/340 от ДД.ММ.ГГГГ о проведении инвентаризации с ДД.ММ.ГГГГ с 11 часов 30 минут до 15 часов 00 минут, выполненное на одном листе бумаги формата А4; претензия ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» «О возмещении ущерба от недостачи по результатам инвентаризации ДД.ММ.ГГГГ на нефтебазе Региональный нефтепродукт», адресованная в адрес директора ООО «РНП» ФИО1 с требованием оплатить недостачу дизельного топлива Евро сорт С вид III (ДТ-Л-К5) в количестве 26699 кг. на сумму 950 484,00 рублей, выполненная на двух листах бумаги формата А4; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 250 000 рублей; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 100 000 рублей; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 150 000 рублей; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 100 000 рублей; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 100 000 рублей; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 100 000 рублей; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 75 000 рублей; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 75 484 рублей; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» ФИО1 № У-2-04/36 от ДД.ММ.ГГГГ о проведении инвентаризации ДД.ММ.ГГГГ с 11 до 15 часов, выполненное на одном листе бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» ФИО1 № У-2-04/53 от ДД.ММ.ГГГГ по факту недостачи нефтепродуктов, выявленной при инвентаризации ДД.ММ.ГГГГ выполненное на двух листах бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» ФИО1 № У-3-01/54 от ДД.ММ.ГГГГ об изменении даты проведения инвентаризации, выполненное на одном листе бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» ФИО1 № У-3-01/46 от ДД.ММ.ГГГГ о проведении инвентаризации ДД.ММ.ГГГГ с 11 до 15 часов, выполненное на одном листе бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/57-01 от ДД.ММ.ГГГГ о возмещении ущерба от недостачи нефтепродуктов, выполненное на трех листах бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/59 от ДД.ММ.ГГГГ о возмещении ущерба от недостачи нефтепродуктов, выполненное на одном листе бумаги формата А4; счет – фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленная ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 92 030 рублей; акт № от ДД.ММ.ГГГГ, составленный ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 92 030 рублей; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/66-01 от ДД.ММ.ГГГГ о зачете в порядке ст. 410 ГК РФ, выполненное на одном листе бумаги формата А4; ответ на письменный запрос № У-3-01/59 от ДД.ММ.ГГГГ от директора ООО «РНП» Свидетель №3; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/96-01 от ДД.ММ.ГГГГ о зачете в порядке ст. 410 ГК РФ, выполненное на одном листе бумаги формата А4; ответ на письменный запрос № У-3-01/93 от ДД.ММ.ГГГГ от директора ООО «РНП» Свидетель №3; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленная ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 152 810 рублей; акт № от ДД.ММ.ГГГГ, составленный ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 152 810 рублей; договор цессии от ДД.ММ.ГГГГ в соответствии с которым ООО «АЗС Центральная» в лице директора ФИО1 уступает, а ООО «РНП» в лице директора Свидетель №3 принимает право требования в части долга по договору поставки нефтепродуктов № ЕК012027785 от ДД.ММ.ГГГГ, выполненный на 4-ех листах вместе с приложениями; соглашение о порядке прекращении взаимных обязательств зачетом встречных однородных требований от ДД.ММ.ГГГГ, в соответствии с которым ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в лице директора ФИО10, ООО «РНП» в лице директора Свидетель №3 и ООО «Газпромнефть-Корпоративные продажи» в лице заместителя генерального директора по коммерческой деятельности ФИО11 договорились прекратить взаимные обязательства путем проведения зачета встречных однородных действий, выполненное на двух листах формата А4; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 41160-65 рублей; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 60000 рублей; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/130 от ДД.ММ.ГГГГ о зачете в порядке ст. 410 ГК РФ, выполненное на одном листе бумаги формата А4; акт № от ДД.ММ.ГГГГ составленный ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 28 950 рублей; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ выставленная ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 28 950 рублей; соглашение о порядке прекращении взаимных обязательств зачетом встречных однородных требований от ДД.ММ.ГГГГ, в соответствии с которым ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в лице директора ФИО10, ООО «РНП» в лице директора Свидетель №3 и ООО «Газпромнефть-Корпоративные продажи» в лице заместителя генерального директора по коммерческой деятельности ФИО11 договорились прекратить взаимные обязательства путем проведения зачета встречных однородных действий, выполненное на двух листах формата А4; договор цессии от ДД.ММ.ГГГГ в соответствии с которым ООО «АЗС Центральная» в лице директора ФИО1 уступает, а ООО «РНП» в лице директора Свидетель №3 принимает право требования в части долга по договору поставки нефтепродуктов № ЕК012027785 от ДД.ММ.ГГГГ, выполненный на 4-ех листах вместе с приложениями; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/75-01 от ДД.ММ.ГГГГ о выявлении снижения качества хранимого топлива, выполненное на трех листах формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» ФИО1 № У-2-04/151 от ДД.ММ.ГГГГ о проведении инвентаризации на нефтебазе хранения Региональный нефтепродукт ДД.ММ.ГГГГ с 11:30 до 16 часов, выполненное на одном листе формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/93 от ДД.ММ.ГГГГ о возмещении ущерба от недостачи нефтепродуктов, выполненное на одном листе бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/128 от ДД.ММ.ГГГГ о результатах инвентаризации, выполненное на двух листах формата А4; инвентаризационная опись от 25.04.2 017 года, выполненная на двух листах бумаги формата А4; сличительная ведомость результатов инвентаризации нефтепродуктов на ДД.ММ.ГГГГ выполненная на одном листе бумаги формата А4; результаты выполнения замеров нефтепродуктов в резервуарах на одном листе бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» ФИО1 № У-2-04/151 от ДД.ММ.ГГГГ кас. Обеспечения производственной безопасности при проведении инвентаризации на нефтебазе, выполненное на одном листе бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/187-04 от ДД.ММ.ГГГГ, кас. Отказа в отпуске нефтепродуктов, выполненное на трех листах бумаги формата А4; докладная записка от ДД.ММ.ГГГГ, выполненная на одном листе бумаги формата А4; распоряжение №_000_00009565 от ДД.ММ.ГГГГ, выполненное одном листе бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» ФИО1 № У-2-04/210 от ДД.ММ.ГГГГ о проведении инвентаризации на нефтебазе хранения Региональный нефтепродукт ДД.ММ.ГГГГ с 11 до 15 часов, выполненное на одном листе формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № У-3-01/193 от ДД.ММ.ГГГГ о проведении инвентаризации ДД.ММ.ГГГГ с 12 до 15 часов, выполненное на двух листах бумаги формата А4; уведомление ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес директора ООО «РНП» Свидетель №3 № ГД/2894-01 от ДД.ММ.ГГГГ о возмещении убытков в связи с утратой нефтепродуктов, выполненное на 4-ех листах бумаги формата А4; акт сверки взаимных расчетов за период с октября 2016 г. по июль 2017 г., выполненный одном листе бумаги формата А4; акт № от ДД.ММ.ГГГГ составленный ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 58 305 рублей; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ выставленная ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 58 305 рублей; акт № от ДД.ММ.ГГГГ, составленный ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 118 422, 50 рублей; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленная ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 118 422, 50 рублей; акт № от ДД.ММ.ГГГГ, составленный ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 137 827, 50 рублей; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ выставленная ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 137 827, 50 рублей; акт № от ДД.ММ.ГГГГ, составленный ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 92 030 рублей; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленная ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 92 030 рублей; акт № от ДД.ММ.ГГГГ, составленный ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 28 950 рублей; счет-фактура № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленная ООО «РНП» в адрес ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» на сумму 28 950 рублей; акт сверки взаимных расчетов за период: 1 квартал 2017 г. между ООО «РНП» и ООО АЗС «Центральная» на трех листах; акт сверки взаимных расчетов за период: 1 квартал 2017 г. между ООО «РНП» и ООО АЗС «ФИО2» на двух листах; акт сверки взаимных расчетов за период: ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ между ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» и ООО «РНП» на одном листе; Распоряжения ООО «ГПН-РП» в адрес ООО «РНП» о выдаче нефтепродуктов: распоряжение №_010_00018704 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00018804 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00018872 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00018871 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00018945 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00018982 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019055 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019056 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019145 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019220 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019309 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019385 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019400 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019384 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019465 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019504 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_010_00019568 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000016 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000131 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000140 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000183 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000235 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000246 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000371 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000373 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000423 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000506 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000549 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000596 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000643 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000699 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000722 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000818 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000864 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000884 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000940 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001047 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001124 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001125 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001239 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001243 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001348 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001371 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001329 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001418 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001472 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001567 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001647 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001696 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001697 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001698 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001711 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000055 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000059 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000122 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000135 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000182 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000296 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000301 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000430 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000432 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000433 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000512 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000579 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000653 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000654 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000666 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000719 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000745 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000803 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000812 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000858 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00000877 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001024 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001045 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001098 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001114 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001166 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001199 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001221 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; распоряжение №_000_00001222 от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе;отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; отчет № от ДД.ММ.ГГГГ с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ о движении товарно-материальных ценностей в местах хранения, на одном листе; инвестиционная запись от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; результаты выполнения замеров нефтепродуктов в резервуарах на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; сличительная ведомость результатов инвентаризации нефтепродуктов на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; инвестиционная запись от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе;сличительная ведомость результатов инвентаризации нефтепродуктов на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; результаты выполнения замеров нефтепродуктов в резервуарах на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; инвестиционная запись от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; сличительная ведомость результатов инвентаризации нефтепродуктов на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; результаты выполнения замеров нефтепродуктов в резервуарах на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; инвестиционная запись от ДД.ММ.ГГГГ на двух листах; сличительная ведомость результатов инвентаризации нефтепродуктов на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; результаты выполнения замеров нефтепродуктов в резервуарах на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; инвестиционная запись от ДД.ММ.ГГГГ на двух листах; сличительная ведомость результатов инвентаризации нефтепродуктов на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе;результаты выполнения замеров нефтепродуктов в резервуарах на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; ведомость по партиям товаров на складах в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; ведомость по партиям товаров на складах в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; сличительная ведомость результатов инвентаризации нефтепродуктов на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; результаты выполнения замеров нефтепродуктов в резервуарах на ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; инвестиционная запись от ДД.ММ.ГГГГ на двух листах; ведомость по партиям товаров на складах в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; ведомость по партиям товаров на складах в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; бланк по замерам Нефтебаза Региональный продукт от ДД.ММ.ГГГГ на трех листах; ведомость по партиям товаров на складах в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов повагонной отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЫ296892 на одном листе; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; паспорт продукции №-ДТТУ от ДД.ММ.ГГГГ на двух листах; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов групповой отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЫ511937 на двух листах; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов повагонной отправкой на ДД.ММ.ГГГГ №ЭЫ415238 на двух листах; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов повагонной отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЫ818950 в двух листах; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов повагонной отправкой на ДД.ММ.ГГГГ №ЭЫ817653 в двух листах; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов групповой отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЬ19351 на трех листах; паспорт продукции №-ДТТУ от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов групповой отправкой на ДД.ММ.ГГГГ №ЭЬ567146 на трех листах; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов групповой отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЬ966872 на одном листе; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; дополнительный лист к накладной № ЭЬ966872 на одном листе; паспорт продукции №-ДТТУ от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов повагонной отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЬ964344 в четырех листах; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; паспорт продукции №-ДТТУ от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов групповой отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЭ381894 на двух листах; дополнительный лист к накладной № ЭЭ381894 на одном листе; паспорт № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов групповой отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЯ014466 на двух листах; дополнительный лист к накладной № ЭЯ014466 на одном листе;паспорт № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на семи листах; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов повагонной отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЯ069799 на двух листах; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов групповой отправкой на ДД.ММ.ГГГГ №ЭЯ096361 на двух листах; дополнительный лист к накладной № ЭЯ096361 на одном листе; паспорт № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов групповой отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЯ121873 на двух листах; дополнительный лист к накладной № ЭЯ121873 на одном листе; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; оригинал транспортной ж/д накладной на перевозку наливных грузов групповой отправкой на ДД.ММ.ГГГГ № ЭЯ122566 на одном листе; дополнительный лист к накладной № ЭЯ122566 на одном листе; паспорт продукции №-ДТТУ от ДД.ММ.ГГГГ на двух листах; акт о приемке нефтепродуктов и СУГ № от ДД.ММ.ГГГГ на четырех листах; акт №.11 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.11 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.11 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.12 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.12 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.12 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.12 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.01 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.01 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.01 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.01 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.01 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.01 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.01 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт №.01 от ДД.ММ.ГГГГ о приеме-передачи товарно-материальных ценностей на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; акт от ДД.ММ.ГГГГ о возврате товарно-материальных ценностей, сданных на хранение на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002595 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 262 744, 07 на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002579 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 376 261, 68 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002631 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 299 365, 51 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002652 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 434 782, 10 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002657 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 159 043, 02 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002684 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 199 495, 62 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002694 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 148 461, 85 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002730 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 238 807, 64 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002740 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 202 135, 80 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002755 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 505 092, 89 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002770 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 462 057, 19 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00004708 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 54 722, 25 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002794 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 253 635, 63 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00004801 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 287 989, 19 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002818 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 539 514, 78 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002826 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 365 825, 68 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002854 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 151 622, 40 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002873 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 188 038, 08 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002879 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 361 401, 66 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002910 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 530 082, 44 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000021 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 199 393, 19 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002926 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 473 878, 18 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002929 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 205 203, 98 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002943 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 256 463, 47 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002954 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 699 632, 44 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00002966 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 378 256, 85 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003008 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 187 647, 09 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003011 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 387 467, 15 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003037 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 236 291, 72 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003060 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 243 267, 65 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003071 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 439 835, 48 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003096 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 437 220, 62 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003101 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 445 688, 54 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003122 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 549 891, 10 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003130 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 313 110, 36 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003191 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 382 651, 44 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003212 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 192 786, 46 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003218 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 557 197, 46 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003241 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 398 900, 33 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003251 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 558 002, 95 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003278 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 168 310, 96 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003282 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 556 553, 03 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003331 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 397 676, 95 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003340 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 343 907, 91 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003363 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 207 329, 26 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003377 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 340 729, 12 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003388 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 378 580, 20 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003395 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 397 632, 56 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003418 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 546 675, 34 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003420 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 546 633, 43 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003436 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 577 000, 79 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003444 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 554 197, 01 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003456 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 548 734, 96 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00003468 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 351 125, 95 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000029 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 167 904, 09 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000062 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 213 345, 66 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000017 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 216 311, 93 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000036 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 583 175, 84 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000042 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 583 865, 50 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000065 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 559 957, 20 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000087 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 315 555, 07 на одном листе;доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000006 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 581 677, 03 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000009 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 155 378, 99 на одном листе; товарная накладная №_НСР_000000109 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 167 607, 99 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_000000167 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 213 773, 06 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_000000171 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 171 330, 97 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000017 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 155 590, 56 на одном листе; товарная накладная №_НСР_000000191 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 544 713, 44 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_000000210 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 559 305, 86 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000239 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 369 833, 73 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_000000027 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 155 696, 38 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000247 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 211 903, 53 на одном листе; доверенность № от 9ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000271 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 400 962, 67 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000272 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 154 463, 39 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000277 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 168 408, 89 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000317 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 398 220, 72 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000034 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 367 163, 27 на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000333 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 208 162, 06 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000340 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 554 643, 22 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000392 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 561 300, 35 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000397 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 168 068, 75 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000420 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 371 698, 71 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000424 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 291 367, 36 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000467 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 208 119, 54 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000472 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 558 698, 94 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000474 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 370 387, 61 на одном листе; доверенность № от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная №_НСР_00000057 от ДД.ММ.ГГГГ на сумму 153 060, 34 на одном листе; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 5 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 5 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 300 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 137 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 1 100 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 640 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 240 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 160 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 450 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 240 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 187 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 455 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 315 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 5 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 50 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 400 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 90 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 380 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 360 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 5 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 400 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 30 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 360 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 165 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 400 000;-платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 550 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 45 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 120 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 20 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 720 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 210 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 345 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 570 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 410 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 2 000 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 740 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 3 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 210 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 410 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 5 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 1 000 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 20 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 700 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 550 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 320 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 584 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 400 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «РНП» на сумму 5 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 500 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 550 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 515 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 200 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 534 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 145 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 510 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 135 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 320 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 455 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 40 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 439 500; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 730 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 79 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 571 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 230 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 70 000; платежное поручение № от ДД.ММ.ГГГГ, выставленное ООО «Газпромнефть – Региональные продажи» в адрес ООО «Региональный нефтепродукт» на сумму 1 200 000; папка для документов (скоросшиватель вишневого цвета), имеющая название на боковой части «Карпинск поступление 2017 г.», в которой содержатся документы: счет-фактуры, акты, накладные и иные документы, выставленные в адрес ООО «АЗС ФИО2» за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; папка для документов (скоросшиватель серого цвета), имеющая название «книга продаж 2016», в которой содержатся счет-фактуры, выставленные ООО «РНП» в адрес контрагентов за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; папка для документов (скоросшиватель красного цвета), имеющая название «Бух. документы 2017 Ц», в которой содержатся документы: платежные поручения, акты, товарные накладные, выставленные в адрес ООО «АЗС «Центральная», а также выставленные ООО «АЗС Центральная» в адрес контрагентов за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; папка для документов (скоросшиватель серого цвета), имеющая название: «продажа ТТН 2016 г. 2 полугодие», в которой содержатся документы: счета на оплату, товарные накладные, выставленные ООО «РНП» в адрес контрагентов за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ. В частности в указанной папке находятся следующие товарные накладные ООО «РНП», выставленные в адрес контрагентов ООО «РНП»: товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 6,193 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 2,529 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 6,826 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 6,194 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,864 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 7,356 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 5,567 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,826 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 3,908 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,902 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 6,899 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 5,577 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,918 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 6,132 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 6,157 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 6,154 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,838 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 5,472 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 6,335 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 6,981 тн. в адрес ООО «Уралтехразведка» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 4,074 тн. в адрес ООО «АЗС Сероватодор» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 0,365 тн. в адрес филиал ПАО «ОГК-2-Серовская ГРЭС» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 6,171 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ: на поставку: бензин АИ-95 в количестве 3,668 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,224 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,045 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 3,670 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,015 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 4,114 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 3,689 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,575 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 3,684 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,858 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 4,046 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,875 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,391 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,804 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 5,603 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 5,482 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,944 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 6,179 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,837 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 6,179 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 5,640 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 3,921 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,030 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 6,268 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 4,449 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,805 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,521 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,693 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 5,628 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,911 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,686 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 6,956 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,692 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,911 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,683 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,854 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,245 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 3,690 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,070 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 7,471 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 3,963 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,043 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 3,723 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,999 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,434 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ-бензин АИ-92 в количестве 4,600 тн. На ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 5,027 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ- на поставку: бензин АИ-92 в количестве 9,518 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 4,157 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 3,728 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 5,006 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,441 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,016 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 3,722 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,997 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,422 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 4,147 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 4,969 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 3,630 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,462 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 1,263 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 3,684 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,450 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 14,544 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,915 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 3,964 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 13,043 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 13,045 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,925 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,424 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 8,522 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 4,949 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 3,648 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 4,899 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,413 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 0,018 тн. в адрес филиал ПАО «ОГК-2-Серовская ГРЭС» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: дизельное топливо в количестве 0,964 тн. в адрес филиал ПАО «ОГК-2-Серовская ГРЭС» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 0,059 тн. в адрес филиал ПАО «ОГК-2-Серовская ГРЭС» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-92 в количестве 12,968 тн. в адрес ООО «АЗС ФИО2» ИНН 

<

***> на одном листе; товарная накладная № от ДД.ММ.ГГГГ на поставку: бензин АИ-95 в количестве 4,405 тн. в адрес ООО «АЗС Центральная» ИНН 

<

***> на одном листе; папка из полимерного материала серого цвета, в которой содержатся следующие документы: приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «Об учетной политике ООО «Региональный Нефтепродукт» на 2014 год» на 1-м листе; Положение об учетной политике ООО «Региональный нефтепродукт» для целей бухгалтерского и налогового учета на 2014 год», утвержденное директором ООО «РНП» ФИО1 на 12-ти листах; приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «Об учетной политике ООО «Региональный Нефтепродукт» на 2013 год» на 1-м листе; Положение об учетной политике ООО «Региональный нефтепродукт» для целей бухгалтерского и налогового учета на 2013 год», утвержденное директором ООО «РНП» ФИО1 на 14-ти листах; приказ № от ДД.ММ.ГГГГ «Об учетной политике ООО «Региональный Нефтепродукт» на 2012 год» на 1-м листе; Положение об учетной политике ООО «Региональный нефтепродукт» для целей бухгалтерского и налогового учета на 2012 год», утвержденное директором ООО «РНП» ФИО1 на 13-ти листах; товарная накладная № Р-002 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2» - топливо дизельное в количестве 3,994 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,937 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,447 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-003 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт»-АИ-92 в количестве 5, 385 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-004 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-Премиум-95 в количестве 3,696 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,943 тн.; Преимум-95 в количестве 4,470 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-005 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-Премиум 95 в количестве 3,696 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,943 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,452 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-006 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-Топливо дизельное в количестве 4,003 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-008 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-Топливо дизельное в количестве 4,003 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-009 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Лесной УралСбыт»-Топливо дизельное в количестве 5,388 тн.; топливо дизельное в количестве 4,853 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-012 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-Премиум-95 в количестве 3,634 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,872 тн.; Регулятор 92 в количестве 4,389 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-013 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт»-АИ-95 в количестве 1,779 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-014 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное в количестве 3,998 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-016 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-Премиум-95 в количестве 3,696 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,930 тн.; топливо дизельное в количестве 4,836 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-017 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-Премиум 95 в количестве 3,696 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-019 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 2,811 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-022 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 3,994 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,885 тн.; премиум-95 в количестве 4,452 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-023 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 0,449 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-025 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 5,382 тн.; Регулятор-92 в количестве 3,658 тн.; регулятор-92 в количестве 4,423 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-026 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 5,364 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-028 от 8ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 5,863 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-029 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 4,003 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-031 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 3,658 тн.; регулятор-92 в количестве 4,423 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-032 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-Премиум 95 в количестве 3,686 тн.; регулятор-92 в количестве 9,334 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-033 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-Премиум 95 в количестве 3,672 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,892 тн.; премиум-95 в количестве 4,441 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-034 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 1,501 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-054 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Автодизель»-топливо дизельное ДТ-З-К5 в количестве 4,021 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-036 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-Премиум 95 в количестве 3,686 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,911 тн.; топливо дизельное в количестве 4,841 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-040 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 3,989 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-042 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 5,350 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-043 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 3,994 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-045 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-Премиум 95 в количестве 3,672 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,898 тн.; регулятор-92 в количестве 4,412 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-046 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 6,193 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-047 от ДД.ММ.ГГГГ на МП «Автодор»-топливо дизельное в количестве 3,984 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-048 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,793 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-049 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 2,087 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-051 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 3,077 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-053 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 3,965 тн.; Регулятор-92 в количестве 4,892 тн.; регулятор-92 в количестве 4,406 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-054 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 2,806 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-057 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 4,789 тн.; премиум-95 в количестве 4,879 тн.; регулятор-92 в количестве 3,643 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-059 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 2,298 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-060 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 5,793 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-065 от ДД.ММ.ГГГГ на МП «Автодор»-топливо дизельное в количестве 5,280 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-064 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 6,112 тн.; премиум-95 в количестве 5,653 тн.; регулятор-92 в количестве 6,137 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-065 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 3,243 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-066 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 1,844 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-069 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 2,322 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-073 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 1,487 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-074 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-премиум-95 в количестве 7,985 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-075 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная» - регулятор-92 в количестве 11,68 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-076 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 3,059 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-077 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 1,596 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-078 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 3,069 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-079 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,358 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-081 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 2,599 тн. На одном листе; оварная накладная № Р-082 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 0,835 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-083 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 0,793 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-075 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 1,345 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-086 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 0,989 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-087 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 0,941 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-089 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Уралтехразведка» - Топливо дизельное ЕВРО (ДТ-З-К5) в количестве 8,607 тн. На одном листе; доверенность от ДД.ММ.ГГГГ на одном листе; товарная накладная № Р-088 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 1,531 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-094 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 4,765 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-095 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 5,298 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-098 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Уралтехразведка»-Топливо дизельное ЕВРО (ДТ-З-К5) в количестве 24753 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-098 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-95 в количестве 0,745 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-103 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 5,708 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-105 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 8,802 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-112 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Уралконтакт-НТ»-регулятор-92 в количестве 3,997 тн.; премиум-95 в количестве 3,869 тн.; регулятор-92 в количестве 4,700 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-113 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 3,961 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-113 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное в количестве 4,013 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-116 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 4,278 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-119 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 5,870 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-120 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 8,855 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-122 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное в количестве 4,847 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-123 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 6,142 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-124 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 2,304 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-232 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 5,382 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-233 от ДД.ММ.ГГГГ на МП «Автодор»-топливо дизельное в количестве 4,008 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-237 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное в количестве 4,859 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-238 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 2,248 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-240 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 3,194 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-241 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 8,811 тн.; регулятор-92 в количестве 4,711 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-247 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное в количестве 3,939 тн.; регулятор-92 в количестве 8,893 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-249 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 2,564 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-252 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,493 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-253 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 3,946 тн.; регулятор-92 в количестве 8,943 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-255 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 0,572 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-259 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 5220 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-260 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное в количестве 4,719 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-266 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 5,298 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-272 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 2,558 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-273 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 3,438 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-274 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 12,362 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-277 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 12,344 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-281 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,085 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-284 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 5,104 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-285 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 12,344 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-286 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 4,724 тн.; топливо дизельное в количестве 4,807 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-289 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 7,773 тн.; топливо дизельное в количестве 5,317 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-292 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Топливо дизельное в количестве 1,166 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-295 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 4,000 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-296 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 9,874 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-298 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 2,525 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-306 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Дельта»-Топливо диз. ЕВРО сорт (ДТ-Л-К5) в количестве 9,670 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-309 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 12,293 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-311 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Топливо дизельное в количестве 2,176 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-312 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 2,456 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-315 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 8,832 тн.; премиум-95 в количестве 3,499 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-317 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-премиум-95 в количестве 4,679 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-318 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 3,270 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-321 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 8,820 тн.; премиум-95 в количестве 3,504 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-323 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 8,141 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-324 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 4,679 тн.; премиум-95 в количестве 3,523 тн.; топливо дизельное в количестве 4,754 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-330 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 2,148 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-332 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Топливо дизельное в количестве 5,793 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-336 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 8,738 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-337 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 1,142 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-341 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 1,592 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-344 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 0,662 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-350 от ДД.ММ.ГГГГ на МП «Автодор»-топливо дизельное в количестве 3,946 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-351 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,187 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-353 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,569 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-357 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 0,771 тн. на одном листе; товарная накладная № Р-363 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 8,197 тн.; топливо дизельное в количестве 4,847 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-363/1 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «РТК»-топливо дизельное в количестве 3,998 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-364 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 8,209 тн.; премиум-95 в количестве 4,267 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-367 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,507 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-369 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 4,284 тн.; премиум-95 в количестве 3,562 тн.; топливо дизельное в количестве 5,420 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-371 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 2,656 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-373 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 8,265 тн.; топливо дизельное в количестве 4,865 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-378 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 4,267 тн.; премиум-95 в количестве 3,552 тн.; топливо дизельное в количестве 5,414 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-382 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,445 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-385 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Дельта»-Топливо дизельное в количестве 5,367 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-386 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 2,561 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-387 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Топливо дизельное в количестве 2,491 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-388 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «ЗСНГК»-А5 в количестве 8,040 тн; товарная накладная № Р-395 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное в количестве 4,876 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-399 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 2,655 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-405 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 4,821 тн.; премиум-95 в количестве 3,557 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-407 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,294 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-408 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 2,624 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-409 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Дельта»-Топливо дизельное в количестве 4,938 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-410 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 4,853 тн.; премиум-95 в количестве 3,571 тн.; топливо дизельное в количестве 4,859 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-411 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-ДТ в количестве 2,846 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-414 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 1,268 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-418 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная» РТК-премиум-95 в количестве 4,331 тн.; топливо дизельное в количестве 3,998 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-420 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 0,807 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-421 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-премиум-95 в количестве 3,581 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-432 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 9,249 тн.; премиум-95 в количестве 3,586 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-433 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Топливо дизельное в количестве 2,377 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-433 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 9,237 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-434 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 3,619 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-435 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 2,754 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-437 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 4,853 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-446 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-премиум-95 в количестве 4,348 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-447 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 1,661 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-449 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-регулятор-92 в количестве 9,298 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-451 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 1,734 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-452 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 3,890 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-453 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 1,652 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-463 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 5,465 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-464 от ДД.ММ.ГГГГ на Верхотурье (РТК)-топливо дизельное в количестве 4,923 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-467 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное ДТ-З-К5 в количестве 4,715 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-469 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 0,452 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-470 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 4,085 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-472 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-Регулятор-92 в количестве 4,377 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-473 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 4,090 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-478 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-топливо зимнее дизельное в количестве 2,949 тн. На одном листе; Товарная накладная № Р-481 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное ЕВРО кл 2, вид III (ДТ-З-К5) в количестве 5,504 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-482 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное ЕВРО кл 2, вид III (ДТ-З-К5) в количестве 4,957 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-496 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное ЕВРО (ДТ-З-К5) в количестве 6,922 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-497 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-АИ-92 в количестве 2,818 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-498 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-топливо дизельное в количестве 0,970 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-500 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-топливо дизельное в количестве 1,489 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-501 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 2,529 тн.; регулятор-92 в количестве 6,193 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-502 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 6,826 тн.; регулятор-92 в количестве 11,058 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-508 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-топливо дизельное в количестве 1,297 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-509 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-регулятор-92 в количестве 0,650 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-511 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 6,899 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-515 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-топливо дизельное в количестве 2,872 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-516/1 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 5,472 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-516 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное в количестве 6,335 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-523 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Уралтехразведка»-Топливо дизельное зимнее ЕВРО (ДТ-З-К5) в количестве 13,353 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-528 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное ЕВРО (ДТ-З-К5) в количестве 4,114 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-536 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное ЕВРО (ДТ-А-К5) в количестве 4,046 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-543 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-топливо дизельное в количестве 1,324 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-546 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-топливо дизельное в количестве 2,823 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-547 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-Д/Т в количестве 6,268 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-552 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное в количестве 6,956 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-559 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное (ДТ-З-К5) в количестве 5,027 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-560 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «ФИО2»-топливо дизельное (ДТ-З-К5) в количестве 4,157 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-571 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное (ДТ-З-К5) в количестве 4,174 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-574 от ДД.ММ.ГГГГ на ООО «Региональный нефтепродукт» АЗС №-топливо зимнее дизельное в количестве 6,011 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-575 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное (ДТ-З-К5) в количестве 4,969 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-576 от ДД.ММ.ГГГГ на Верхотурье- топливо дизельное (ДТ-З-К5) в количестве 4,109 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-586 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-топливо дизельное (ДТ-З-К5) в количестве 14,544 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-001 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная»-регулятор-92 в количестве 8,614 тн.; премиум-95 в количестве 4,435 тн. На одном листе.; оварные накладные № Р-037, № Р-038 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС «Центральная» АЗС «ФИО2» - топливо дизельное в количестве 3,979 тн. и 4,812 тн. На двух листах; товарные накладные № Р-041, № Р-042 и № Р-043 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС №, АЗС «Центральная», ООО «Автодизель» - топливо дизельное в количестве 1,312 тн., 10,535 тн. и 14,646 тн. На трех листах; товарная накладная № Р-060 от ДД.ММ.ГГГГ на «Автодизель» - топливо дизельное (ДТ-З-К5 минус 32) в количестве 14,544 тн. На одном листе; товарная накладная № Р-068 от ДД.ММ.ГГГГ на АЗС 1 - топливо дизельное (ДТ-З-К5 минус 32) в количестве 14,544 тн. на одном листе, хранящиеся в камере хранения вещественных доказательств МО МВД России «Серовский», вернуть представителю потерпевшего ФИО13 

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Свердловский областной суд, в течение 10 дней, осужденным к лишению свободы со дня вручения копии приговора, другим участникам со дня его провозглашения, с подачей апелляционной жалобы, представления через Серовский районный суд. 

Председательствующий Кишкурин Н.Н.

Приговор изготовлен на компьютере в совещательной комнате.

Копия верна Судья

Кишкурин Н.Н.